[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2018
      № 4-р

р.п. Горный

	Об утверждении плана - закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов и обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области   при формировании и утверждении плана закупок

  В соответствии с ч. 7 ст. 17 и ст. 18  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 14.10.2016 № 501 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области», Уведомлением о поквартальном распределении расходов бюджета рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области на 2018 год от 01.01.2018:

1. Утвердить план - закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение) и обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области при формировании и утверждении плана закупок (приложение).
2. Специалисту 1 разряда - экономисту по имуществу Зезюлиной Е.В. разместить план - закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение) и обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области   при формировании и утверждении плана закупок (приложение) в единой информационной системе в сфере закупок в течение трех рабочих дней со дня утверждения или изменения.

3.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Мацурову Н.В.

Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                             В.К.Масалов

Зезюлина Е.В.
8-383-40-23-127